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Uluslararası Hukuk ve Politika (UHP) dergisi, çıktığı andan itibaren ilgiyle takip edilmiş ve 
özellikle yedinci sayısı olan “Uluslararası Terörizm ve Hukuk” özel sayısı büyük bir be-
ğeni toplamıştır. Çeşitli önemli uluslararası indekslerce taranmak suretiyle uluslararası 
bir nitelik kazanan dergimizin eksikliklerinin minimum düzeye indirilmesi ve kaliteli yayın 
politikamız doğrultusunda daha da iyi bir yayın haline gelmesi için Kurum olarak büyük 
bir çaba içerisinde bulunuyoruz. Bu hedefimizin amacına ulaşması için bundan sonraki 
çalışmalarımızda daha dikkatli, özenli ve seçici olacağımızı belirtirken, siz değerli okurla-
rımızın da görüş ve önerilerinizle bizlere yardımcı olacağınızı umuyoruz.  
 
Sekizinci olan bu sayımızda ilk olarak Merve İrem Yapıcı’nın “Bosna Hersek’te Gerçek-
leştirilen Askeri Müdahalenin Uluslararası Hukuktaki Yeri”ne yer verilmiştir. İkinci ola-
rak, Yrd. Doç. Dr. Hakan Taşdemir ve Murat Saraçlı’nın ortak olarak kaleme aldıkları 
“Avrupa Birliği ve Türkiye Perspektifinden Azınlık Hakları Sorunu” başlıklı makale yer 
almaktadır. Daha sonra Yrd. Doç. Dr. Efe Çaman Neo-Realist paradigmanın Alman-
ya’daki gelişimini güzel bir şekilde incelemiş ve Kindermann ile Münich Okulu’na ma-
kalesinde ayrıntılı bir şekilde değinmiştir. Sonraki makalede ise Erhan Akdemir dü-
şünce kuruluşlarının ABD Ortadoğu politikasının şekillenmesindeki rolünü mercek al-
tına almıştır. Doç. Dr. İhsan Bal ise, “PKK Terör Örgütü ve Diyarbakır Olayları Analizi” 
başlıklı makalesiyle önemli bir olay incelemesi yaparak, oldukça önemli olan bir ko-
nuda aydınlatıcı bir yazı hazırlamıştır. Daha sonra Noyan Özkaya’nın, Suriye Kürtlerini 
inceleyen kapsamlı bir makalesi bulunmaktadır. Son olarak da Cenap Çakmak’ın 
AİHM ve ilgili düzenlemelerinin noksanlıklarına yer veren yazısı bulunmaktadır.  
 
Dergide yer alan yedi makalenin ardından her sayıda olduğu gibi Kitap Tahlilleri ve En 
Son Kitaplar bölümleri de yer almaktadır. Uluslararası Hukuk ve Uluslararası İlişkiler 
ile ilgili en son yayınları bu bölümlerde bulabilirsiniz. Yine derginin sonunda makalele-
rin Türkçe ve İngilizce özetleri ve anahtar kelimeleri de toplu bir şekilde okura sunul-
muştur.  
 
Dergimizdeki tartışma platformu bölümü haricinde bu sayıda yeni eklediğimiz “dün-
yadaki önemli olaylar kronolojisi” başlığı altında da PKK terör örgütü kronolojisine yer 
verilmiştir.  
 
Önceki yıllarda olduğu gibi 2007’de de UHP içerik olarak zengin ve nitelikli sayılarla 
karşınızda olmaya devam edecektir. 2006’da yayınlanmak üzere tarafımıza birçok ma-
kale önerileri gelmiş ve gelmeye devam etmektedir. Bu durum, Türkiye’nin UHP gibi 
bir dergiye olan gereksinimini açıkça ortaya koymaktadır. Bizim tüm çabalarımız da 
bu gereksinime en iyi şekilde yanıt vermeye çalışmak yönünde olacaktır.  
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